
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Paulo  - Curso: Eletrônica - Turno: Matutino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

18/08/2010  14,00  13,00  27,00 1 -- 599.887 ANA LUÍSA KONNO DO AMARAL

20/03/2011  14,00  13,00  27,00 2 -- 531.561 MAGNUS ARTUR SIMÕES CARDOSO

30/05/2011  14,00  13,00  27,00 3 -- 573.294 HELOISA MIYO SHIROTA GABANA

06/06/2010  13,00  13,00  26,00 4 -- 531.568 ESTELA YUKI AZEVDO SUMI

05/05/2011  14,00  11,00  25,00 5 -- 561.367 SARAH DOS REIS DE PADUA

18/07/2010  13,00  12,00  25,00 6 -- 561.025 PEDRO ENRICO NEGROMONTE ZAMBRANO

01/03/2011  13,00  12,00  25,00 7 -- 531.082 DANIEL GALDINO QUEIJA

11/05/2011  12,00  13,00  25,00 8 -- 576.187 ALVARO THEODOR CASTRO BELOTI DIAS

03/12/2010  15,00  9,00  24,00 9 -- 577.653 JOÃO AMARAL TAVARES SERZEDELLO MACEDO MARTINS

25/05/2010  13,00  11,00  24,00 10 -- 540.434 HASAN REZK

02/03/2011  13,00  11,00  24,00 11 -- 527.863 LUCIANO FAN

13/08/2010  12,00  12,00  24,00 12 -- 572.386 ANA LAURA LOPES FERREIRA

21/10/2010  12,00  12,00  24,00 13 -- 575.643 CÉSAR DA COSTA E SILVA ROSA

03/02/2011  12,00  12,00  24,00 14 -- 595.683 DAVI BELO OLIVIERI

07/02/2011  12,00  12,00  24,00 15 -- 569.939 LEONARDO YUJI MIYABARA

14/11/2010  11,00  13,00  24,00 16 -- 559.757 PEDRO HENRIQUE CARVALHO COSTA

04/11/2010  13,00  10,00  23,00 17 -- 563.779 ANGELICA MARTIN SILVA

20/01/2011  13,00  10,00  23,00 18 -- 597.001 PIETRO ANGELO BERNARDO GOMES

24/01/2011  13,00  10,00  23,00 19 -- 577.149 ANDRÉ MICHIMA DEBLIRE

18/02/2011  13,00  10,00  23,00 20 -- 572.727 HELENA OKIMURA KERR

01/10/2010  11,00  12,00  23,00 21 -- 574.579 RAUL CASSEMIRO MATTOS

31/10/2009  10,00  13,00  23,00 22 -- 571.657 STHELLA HIGA

17/07/2010  10,00  13,00  23,00 23 -- 523.808 EDUARDO DE LIMA GARCIA

31/01/2011  10,00  13,00  23,00 24 -- 558.643 MATHEUS SALLES SILVA

12/07/2011  10,00  13,00  23,00 25 -- 570.007 MATHEUS DROIQUE RODRIGUES

20/09/2010  9,00  14,00  23,00 26 -- 565.050 NICOLAS FERNANDES MARUM RODRIGUES

Legenda:
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03/08/2010  13,00  9,00  22,00 27 -- 522.657 KAUÃ MENDES RODRIGUES

01/08/2010  12,00  10,00  22,00 28 -- 559.527 RAUL LOPES CABRAL

20/09/2010  12,00  10,00  22,00 29 -- 540.139 VITOR CASTANHA DE FARIA ANDRADE

23/09/2010  12,00  10,00  22,00 30 -- 553.398 CAUÃ CAMPOS SOUZA

08/10/2010  12,00  10,00  22,00 31 -- 522.361 PEDRO SANTANA DA SILVEIRA

23/02/2011  12,00  10,00  22,00 32 -- 562.106 LAURA ESTEVES ALMEIDA RODRIGUES VIEIRA DE CAMARGO

26/02/2011  12,00  10,00  22,00 33 -- 567.531 LEONARDO MARCOMINI HESSE

01/02/2010  11,00  11,00  22,00 34 -- 571.786 BEATRIZ DE ANDRADE NASCIMENTO

08/01/2011  11,00  11,00  22,00 35 -- 575.409 GABRIELA BARSOTTI PRADO DE CARVALHO

19/02/2011  11,00  11,00  22,00 36 -- 572.204 GUSTAVO CARVALHO PEREIRA

12/04/2011  11,00  11,00  22,00 37 -- 525.194 LEONARDO RAMOS KOJIMA

25/04/2011  11,00  11,00  22,00 38 -- 572.873 GIULIA MAIA POMBO

27/12/2010  10,00  12,00  22,00 39 -- 534.414 CÉSAR BRUSTELO DE SOUZA

08/11/2010  14,00  7,00  21,00 40 -- 530.180 ANA CAROLINA MONIZ DE SOUZA

28/05/2010  13,00  8,00  21,00 41 -- 552.851 ELOISA ALEXANDRINO FERNANDES

04/10/2010  13,00  8,00  21,00 42 -- 523.852 LUIZ ANTÔNIO ARGENTON PERRELLA

22/07/2010  12,00  9,00  21,00 43 -- 559.510 GABRIEL BARROS BRAGA DE SOUZA

14/09/2010  12,00  9,00  21,00 44 -- 560.506 PEDRO AUGUSTO D OLIVEIRA FIDALGO

09/12/2010  12,00  9,00  21,00 45 -- 554.306 ANA CLARA TREVISAN TEIXEIRA

29/06/2010  11,00  10,00  21,00 46 -- 569.867 DAVI LEITE FERREIRA DA SILVA

02/07/2010  11,00  10,00  21,00 47 -- 573.079 VALQUÍRIA ASSUNÇÃO DE SANTANA

27/07/2010  11,00  10,00  21,00 48 -- 570.817 SOFIA PEREIRA DE OLIVEIRA

21/11/2010  11,00  10,00  21,00 49 -- 530.099 PEDRO HIGEN MIYASHIRO

11/01/2011  11,00  10,00  21,00 50 -- 573.808 DANIEL SILVA FOGO

28/01/2011  11,00  10,00  21,00 51 -- 571.670 MICAEL VINÍCIUS DA ROSA VASCONCELOS

14/10/2010  10,00  11,00  21,00 52 -- 568.619 VITORIA BARRETO SOUSA

12/11/2010  10,00  11,00  21,00 53 -- 534.072 MICAEL SHIZUO YAMAMOTO XAVIER

Legenda:
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16/11/2010  10,00  11,00  21,00 54 -- 571.508 GIOVANA AVANZI FIORI

01/12/2010  10,00  11,00  21,00 55 -- 563.879 ENRICO BRUSCHETTA SIMONETTI

18/03/2011  10,00  11,00  21,00 56 -- 559.145 RENAN KENZO TAKAHASHI

15/07/2010  9,00  12,00  21,00 57 -- 571.775 MELYSSA DEOLIVEIRA

19/07/2010  9,00  12,00  21,00 58 -- 556.477 ANA PAULA RIBEIRO DA SILVA

30/11/2010  9,00  12,00  21,00 59 -- 540.669 WILLIAN SEIJI YURA

11/03/2011  9,00  12,00  21,00 60 -- 557.201 LUCAS KAYANO FUKIMOTO

14/05/2010  13,00  7,00  20,00 61 -- 593.835 BRENO COELHO ANDRADE

18/08/2010  12,00  8,00  20,00 62 -- 553.000 AMANDA VAN DINTEREN FERNANDES CAMPOS

22/08/2010  12,00  8,00  20,00 63 -- 536.961 BRENO DOS SANTOS BRITO

17/01/2011  12,00  8,00  20,00 64 -- 524.946 PIETRO GIMENES DE MENDONÇA

27/06/2010  11,00  9,00  20,00 65 -- 593.955 ANA LIVIA CAMPOS RANDIS DA FONSECA

12/07/2010  11,00  9,00  20,00 66 -- 559.089 DAVI COSTA DIAS

01/07/2010  10,00  10,00  20,00 67 -- 569.586 MIGUEL ANGELO FERREIRA DE AZEVEDO

20/07/2010  10,00  10,00  20,00 68 -- 553.199 MAYCON DE ANDRADE CUNHA

24/08/2010  10,00  10,00  20,00 69 -- 540.703 JOAO GILBERTO DOS SANTOS MATOS

10/12/2010  10,00  10,00  20,00 70 -- 532.244 VITÓRIA VASKEVICZ MAIOR

31/03/2011  8,00  12,00  20,00 71 -- 575.043 HEITOR EPAMINONDAS DANIEL

06/09/2010  11,00  8,00  19,00 72 -- 531.012 RAVI LUZ CAETANO ROUSSENQ

27/10/2010  11,00  8,00  19,00 73 -- 527.636 MIGUEL ALVES RIBEIRO

14/12/2010  11,00  8,00  19,00 74 -- 522.354 SARAH DOS SANTOS TRINDADE DE ALMEIDA

04/05/2011  11,00  8,00  19,00 75 -- 599.187 MANUELA CADETE

03/07/2010  10,00  9,00  19,00 76 -- 558.015 JOÃO HENRYQUE DA SILVA PINTO

29/09/2010  10,00  9,00  19,00 77 -- 525.447 FELIPE LOPEZ AGLINSKAS

04/11/2010  10,00  9,00  19,00 78 -- 551.169 VALENTINA COSTA CAMPOS LEITE

22/02/2011  10,00  9,00  19,00 79 -- 590.923 ARTUR PEREIRA SILVA

06/04/2010  9,00  10,00  19,00 80 -- 527.034 EMILLY ANDRADE DOS SANTOS

Legenda:
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06/08/2010  9,00  10,00  19,00 81 -- 559.410 MATHEUS NASCIMENTO CORREIA

31/10/2010  9,00  10,00  19,00 82 -- 559.424 ENZO BOCCIO HUNGRIA DE AQUINO

05/01/2011  8,00  11,00  19,00 83 -- 596.109 KAIQUE ANDRADE NEVES

11/11/2010  7,00  12,00  19,00 84 -- 574.700 BERNARDO DE ANDRADE SUZART

30/03/2009  12,00  6,00  18,00 85 -- 599.939 LUCAS RODRIGUES VIERA

17/09/2009  11,00  7,00  18,00 86 -- 523.112 VITORIA HANNA AZEVEDO FERREIRA

07/02/2010  11,00  7,00  18,00 87 -- 554.046 ALICE SANCHES CORREA

08/11/2010  11,00  7,00  18,00 88 -- 574.222 MIGUEL DOS SANTOS SALES

09/05/2011  11,00  7,00  18,00 89 -- 526.476 MARIA LUIZA RUESCAS SANTANA

05/05/2010  10,00  8,00  18,00 90 -- 572.090 PEDRO LUIZ FERNANDES MIRANDA

29/07/2010  10,00  8,00  18,00 91 -- 523.620 ISABEL NOGUEIRA DOS SANTOS SERAFIM

02/02/2011  10,00  8,00  18,00 92 -- 523.088 THIAGO DE SOUZA FEITOZA

08/09/2009  9,00  9,00  18,00 93 -- 526.620 RENATO SOARES DOS SANTOS

13/01/2011  9,00  9,00  18,00 94 -- 575.629 CAMILO LOFREDO SIQUEIRA

19/01/2011  9,00  9,00  18,00 95 -- 555.569 MANUELA PEREIRA DOS SANTOS CARREIRO

10/03/2011  9,00  9,00  18,00 96 -- 522.642 MARIA EDUARDA ANDRADE PEREIRA CRUZ

25/11/2010  8,00  10,00  18,00 97 -- 594.987 MATHEUS DOS SANTOS SILVA

06/01/2011  8,00  10,00  18,00 98 -- 535.848 DYLAN EYDAN MEJIA CASTRO

03/02/2011  8,00  10,00  18,00 99 -- 538.794 JORGE SINISGALLI AMARAL

18/03/2011  8,00  10,00  18,00 100 -- 536.487 MATHEUS RIBEIRO JUSTINO

31/05/2011  8,00  10,00  18,00 101 -- 526.849 LUCAS JUAN RIBAS GARCIA

01/08/2009  11,00  6,00  17,00 102 -- 575.359 JOAQUIM MONTEIRO DO VALE COSTA

29/05/2011  11,00  6,00  17,00 103 -- 570.582 MICHELLE AVANCINI PITOMBEIRA

26/07/2010  10,00  7,00  17,00 104 -- 555.446 ARTHUR LUIZ MATOS DE SOUZA

20/05/2011  10,00  7,00  17,00 105 -- 575.449 KAWANE CUNHA FELICIANO

12/04/2009  9,00  8,00  17,00 106 -- 570.536 STEFANY DIANA TORRES GOMEZ

04/10/2010  9,00  8,00  17,00 107 -- 571.095 ALICE SILVA SCARPIN

Legenda:
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03/03/2011  9,00  8,00  17,00 108 -- 576.708 GABRIEL PIERRETI TEOFILO YABIKU

08/04/2011  9,00  8,00  17,00 109 -- 560.802 JULIANA GONÇALVES ALMEIDA

10/11/2010  8,00  9,00  17,00 110 -- 540.705 CATHARINA GOMES DA SILVA PEREIRA DALPICOLO

12/02/2011  8,00  9,00  17,00 111 -- 571.089 EDUARDO AVILA MARTINEZ

11/03/2011  8,00  9,00  17,00 112 -- 557.997 STELLA KAYANO FUKIMOTO

16/03/2011  8,00  9,00  17,00 113 -- 599.636 LUIZA BITENCOURT ALVES DO PRADO

04/11/2010  7,00  10,00  17,00 114 -- 535.612 DAVI CERRA WINCHE BARROS

24/11/2010  7,00  10,00  17,00 115 -- 522.209 RAPHAEL MANRIQUE PIQUERA

29/04/2010  10,00  6,00  16,00 116 -- 537.549 ALICIA PIRES GONÇALVES

25/05/2010  10,00  6,00  16,00 117 -- 557.965 ISABELA TORRES EZEQUIEL

14/09/2010  10,00  6,00  16,00 118 -- 570.143 VINICIUS SANTANA NÚÑEZ

05/10/2010  10,00  6,00  16,00 119 -- 551.602 PEDRO LUCAS FLORIANO DO CARMO

28/04/2010  9,00  7,00  16,00 120 -- 534.924 RAFAEL RIKELME SILVA RAMOS

30/07/2010  9,00  7,00  16,00 121 -- 597.715 LUIZ FELIPPE ALVES DA SILVA

20/11/2010  9,00  7,00  16,00 122 -- 576.056 DAVI DINIZ RIBEIRO

05/01/2011  9,00  7,00  16,00 123 -- 562.123 GUSTAVO EMANUEL MOREIRA ALMENDRA

06/01/2011  9,00  7,00  16,00 124 -- 527.039 MIGUEL NERES DA SILVA

26/02/2011  9,00  7,00  16,00 125 -- 524.389 RAFAEL FRANCO OLTMAN

11/04/2011  9,00  7,00  16,00 126 -- 594.597 ARTHUR RODRIGUES ARAUJO

19/06/2010  8,00  8,00  16,00 127 -- 528.335 LEONARDO GONÇALVES DE ABREU

22/08/2010  8,00  8,00  16,00 128 -- 571.265 CAIO ROCHA MACEDO

25/02/2011  8,00  8,00  16,00 129 -- 559.456 VICTOR SOUSA CREVELARO

02/03/2011  8,00  8,00  16,00 130 -- 560.040 RAPHAEL ALEXANDER RANALLI KUCERA TRINTINALIA

02/03/2011  8,00  8,00  16,00 131 -- 599.865 MARCOS EDUARDO DE SANTA RITA

25/03/2011  8,00  8,00  16,00 132 -- 564.530 DAVI XIMENES CAVALCANTE

03/06/2011  8,00  8,00  16,00 133 -- 577.899 GISLENE BIANCA LOPEZ SARZURI

05/06/2011  8,00  8,00  16,00 134 -- 538.350 ENZO E SILVA EVANGELISTA

Legenda:
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15/03/2011  7,00  9,00  16,00 135 -- 553.870 ANA LUIZA DE SOUZA SANTOS

02/07/2010  9,00  6,00  15,00 136 -- 534.428 HENRIQUE KI YONG MONTEIRO PUGLIESI

07/07/2009  8,00  7,00  15,00 137 -- 573.787 EMANUEL CABRERA DE JESUS TORRES

03/09/2010  8,00  7,00  15,00 138 -- 570.981 KAUÃ HÉLIO DE SOUZA FERREIRA

29/12/2010  8,00  7,00  15,00 139 -- 532.515 RUAN MURILO RODRIGUES DOS SANTOS

29/12/2010  8,00  7,00  15,00 140 -- 566.263 HENRIQUE TAVEIRA RANCURA

22/01/2011  8,00  7,00  15,00 141 -- 551.213 IGOR DURVALINO SILVA

27/05/2010  7,00  8,00  15,00 142 -- 573.051 MIGUEL DO NASCIMENTO DA SILVA

28/04/2011  7,00  8,00  15,00 143 -- 562.264 MIGUEL PRAZERES GAMEIRO

04/08/2009  6,00  9,00  15,00 144 -- 570.554 PEDRO HENRIQUE PEREIRA OLIVEIRA

01/05/2010  6,00  9,00  15,00 145 -- 525.568 MARCO ANTÔNIO DOS ANJOS LÁZARO ALVES

10/05/2010  6,00  9,00  15,00 146 -- 562.415 ARTHUR SOUZA DE ANDRADE

15/06/2010  6,00  9,00  15,00 147 -- 560.513 PABLO AFFONSO NOBREZA

17/11/2010  6,00  9,00  15,00 148 -- 553.073 LUCAS ALVES SANTOS

17/01/2011  6,00  9,00  15,00 149 -- 522.521 EDUARDO DOS SANTOS NERY

25/05/2011  5,00  10,00  15,00 150 -- 569.476 RAPHAELA ALINE GUARACHI MAMANI

27/01/2010  9,00  5,00  14,00 151 -- 563.830 NICKOLAS GALLO LEITE

26/06/2010  9,00  5,00  14,00 152 -- 540.793 YAGO SIMAS P. DE ALMEIDA

12/07/2010  8,00  6,00  14,00 153 -- 572.407 ENZO RIBEIRO NAKAI

13/09/2010  8,00  6,00  14,00 154 -- 561.846 GABRIEL LUÍS BARBOZA SILVA

13/10/2010  8,00  6,00  14,00 155 -- 551.087 GABRIEL MARQUEZ BERTASO

12/12/2010  8,00  6,00  14,00 156 -- 576.823 GUSTAVO MACIEL SILVA

11/08/2010  7,00  7,00  14,00 157 -- 533.794 LUIZA CAMASMIE NUNES

14/07/2010  6,00  8,00  14,00 158 -- 554.531 EDNALDO SEBASTIÃO CONCEIÇÃO DOS SANTOS

07/09/2010  6,00  8,00  14,00 159 -- 558.754 DIEGO ALBERTO DOS SANTOS

31/03/2011  6,00  8,00  14,00 160 -- 553.615 MIGUEL LIMA DO VALE

12/04/2011  10,00  3,00  13,00 161 -- 531.386 MATIAS FARIAS DE DEUS

Legenda:
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25/05/2010  9,00  4,00  13,00 162 -- 536.927 HELOISA SILVA AGUIAR

15/05/2010  8,00  5,00  13,00 163 -- 598.609 MARIA CLARA AMORIM DERENCIO

13/10/2010  8,00  5,00  13,00 164 -- 573.347 GUSTAVO YUSUKE KOYAMA

15/05/2011  8,00  5,00  13,00 165 -- 572.971 MATHEUS HERRERA DE SOUSA

25/01/2011  7,00  6,00  13,00 166 -- 576.626 ARTHUR PASTORELLI MOURA

22/02/2011  7,00  6,00  13,00 167 -- 569.816 VITOR MENDES SANCHES

12/02/2011  6,00  7,00  13,00 168 -- 567.508 DAVI QUEIROZ CARDOSO PORFIRIO

10/10/2010  5,00  8,00  13,00 169 -- 556.082 LARA BEATRIZ ALVES DE MEDEIROS

13/01/2011  8,00  4,00  12,00 170 -- 576.145 DANIEL DE SÁ BRUM VIEIRA

24/03/2011  8,00  4,00  12,00 171 -- 540.237 BENJAMIN IAZZETTA CARVALHO GONÇALVES

29/04/2010  7,00  5,00  12,00 172 -- 590.333 JAMES VICTOR CHOQUE APAZA

28/12/2010  7,00  5,00  12,00 173 -- 534.014 YSADORA BARBOZA CABRAL

14/12/2011  6,00  6,00  12,00 174 -- 594.870 ARTHUR SILVA MACEDO

07/10/2009  5,00  7,00  12,00 175 -- 562.526 MATEUS A GHIDETTI

22/02/2011  5,00  7,00  12,00 176 -- 577.039 RYAN JESUS RODRIGUES DE OLIVEIRA

26/05/2011  4,00  8,00  12,00 177 -- 524.224 EIKE NORICK CARVALHO UZUE

03/01/2011  8,00  3,00  11,00 178 -- 577.834 AUGUSTO CÉSAR SILVA ALMEIDA

24/04/2010  6,00  5,00  11,00 179 -- 530.838 CAUÃ BRAYAM CAMILO DUARTE

07/02/2011  6,00  5,00  11,00 180 -- 589.099 IVAN OLIVEIRA GOMES

21/05/2011  6,00  5,00  11,00 181 -- 533.567 NICOLAS ARBUINI FERNANDES DA CRUZ

20/10/2010  5,00  6,00  11,00 182 -- 524.677 GISSEL FLAVIA BALTAZAR VILLACORTA

13/08/2010  4,00  7,00  11,00 183 -- 540.846 LUIZ FELIPE NUNES GONÇALVES

20/10/2009  3,00  8,00  11,00 184 -- 540.593 DANIEL KIYOSHI KONISHI NAGAMINE

06/10/2010  3,00  8,00  11,00 185 -- 599.794 HENRIQUE DE ASSIS DIVINO BATISTA DA SILVA

05/06/2010  7,00  3,00  10,00 186 -- 558.299 MARIA EDUARDA DE LIMA DANTAS

07/07/2010  6,00  4,00  10,00 187 -- 563.332 JOYCE BARBOSA SABINO

21/08/2010  6,00  4,00  10,00 188 -- 557.821 HENRIQUE DA SILVA URBAN MACHADO

Legenda:
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Integrado - Campus: São Paulo  - Curso: Eletrônica - Turno: Matutino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

10/09/2010  6,00  4,00  10,00 189 -- 561.625 HELOÍSA BELMIRO TEIXEIRA

14/12/2010  6,00  4,00  10,00 190 -- 599.855 SARAH BARROS DA SILVA

27/08/2010  5,00  5,00  10,00 191 -- 569.280 CÉSAR RODRIGUES BORGES

07/02/2011  5,00  5,00  10,00 192 -- 592.681 YGOR RODRIGUE DA SILVA

12/02/2011  5,00  5,00  10,00 193 -- 578.076 LENIN FERNANDO QUISPE CHAMBI

22/03/2011  5,00  5,00  10,00 194 -- 539.957 KHEMILLY ALVES FERREIRA

30/04/2010  4,00  6,00  10,00 195 -- 573.041 FÁBIO MIGUEL ANDRADE MATTOS

30/03/2010  3,00  7,00  10,00 196 -- 558.745 GABRIEL ALVES FONSECA

24/08/2010  2,00  8,00  10,00 197 -- 558.929 HENRIQUE ALMEIDA MARTINS

01/07/2010  7,00  2,00  9,00 198 -- 567.845 JULIA VITORIA DE OLIVEIRA

05/02/2011  6,00  3,00  9,00 199 -- 551.341 JOÃO VITOR OLIVEIRA FONTELES

25/03/2011  6,00  3,00  9,00 200 -- 576.751 LETICIA SANTOS DE SOUSA

07/07/2010  5,00  4,00  9,00 201 -- 523.241 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA DOS SANTOS

01/08/2010  5,00  4,00  9,00 202 -- 558.337 MICHEL SANTOS DE OLIVEIRA

29/11/2010  5,00  4,00  9,00 203 -- 525.643 MIGUEL GABRIEL DE SOUZA DE FIGUEIREDO

17/03/2010  4,00  5,00  9,00 204 -- 538.935 CARLOS EDUARDO SOUSA CORDEIRO

01/10/2010  5,00  3,00  8,00 205 -- 577.384 JOÃO PAULO DOS SANTOS SILVA

27/08/2009  4,00  4,00  8,00 206 -- 530.397 FRANCISCO KAUAN MAXIMIANO DA SILVA

01/06/2010  4,00  4,00  8,00 207 -- 565.848 LEANDRO DIAS SZABO

30/06/2010  4,00  4,00  8,00 208 -- 586.619 JULIA AGUIAR SANTOS COSTA

25/11/2010  3,00  5,00  8,00 209 -- 576.244 JONAS SOARES SILVA

26/11/2010  2,00  6,00  8,00 210 -- 576.290 FELIPE RAFAEL RODRIGUES LOURENÇO

28/03/2011  2,00  6,00  8,00 211 -- 564.649 THIAGO SALVADORI RUY

19/03/2011  4,00  3,00  7,00 212 -- 533.990 GUILHERME TURTERO DONATO PEREIRA

19/01/2011  3,00  4,00  7,00 213 -- 553.209 JESUS IGNACIO CHOQUE

10/02/2011  3,00  4,00  7,00 214 -- 574.296 LEANDRO DAVI CARVALHO DE JESUS

14/11/2009  4,00  2,00  6,00 215 -- 571.279 SARAH SAID DIAS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Paulo  - Curso: Eletrônica - Turno: Matutino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

30/01/1986  0,00  0,00  0,00 -- -- 528.112 ORISVANHA P C SILVA

20/02/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.416 DÉBORA CARVALHO

02/07/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.654 LAURA FRANCISCO PALMIERI

25/12/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.877 BRYAN VICTOR ALBUQUERQUE DUTRA

12/01/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.459 LUIGI PAULO MITA ZAMPIERI

10/03/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.221 RODRIGO MOREIRA BRITO

20/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.721 EVANDRO GABRIEL GARCIA LOBATO RODRIGUES

11/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.974 KAYO GONÇALVES SILVA

20/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 529.061 XAVI RUSBEL FLORES MAMANI

21/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.859 BRUNO FERNANDES JOU

26/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 591.478 MURILLO TRINDADE LOURENÇO

02/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.540 JESUS ANTONIO SALAZAR CHIQUEZ

07/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.822 FELIPE DA SILVA SUCENA

07/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.904 JOAQUIM LUCAS BRITO SIQUEIRA

06/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.705 EDUARDO SANTANA RIBEIRO

27/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.582 RAFAEL HENRIQUE BARBOSA

01/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.725 DANIEL DOS SANTOS FILHO

05/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.260 PEDRO MANOEL DE PAULA GUMERCINDO

07/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.979 LETICIA CORREA REQUIENA

08/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 554.582 ELIZA GONÇALVES VILAS BOAS

25/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 600.446 CAUÃ DOS SANTOS BRITO

30/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.902 KAUAN TOLEDO JORDÃO

19/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 528.377 LARA MOREIRA

15/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.403 WAGNER MATEUS FELIX

27/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.219 GABRIEL BEZERRA SILVA OLIVEIRA

29/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 565.073 DAVI VIEIRA DE SOUZA SILVA

28/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.003 GUILHERME DA SILVA GOMES DE JESUS

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Paulo  - Curso: Eletrônica - Turno: Matutino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

03/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.638 GUSTAVO MOREIRA SANTANA DA CONCEIÇÃO

17/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.185 CAUA VALERIO PEDROSO

18/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 567.506 GIOVANNA SILVA ONOFRIO

19/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.633 ENZO DA SILVA CORREA

22/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.197 MAISA SILVEIRA LORENZO GOMEZ

24/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.640 MATHEUS SILVA SANTOS

31/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.660 VINICIUS DE AZEVEDO COLINA

15/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 551.543 RAUL DE SOUSA MACHADO BEZERRA

03/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.491 RAPHAEL ALDANA RUIZ

11/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.511 RUBENS SILVA RODRIGUES

21/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.208 MARIA VALENTINA DE FRANÇA

31/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.424 PEDRO BOGA

31/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 595.236 MARIA EDUARDA NUNES SIMÕES

03/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.442 EDUARDO FELIX VIEIRA MENEZES

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Paulo  - Curso: Eletrônica - Turno: Matutino

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

03/02/2011  12,00  12,00  24,00 1 -- 595.683 DAVI BELO OLIVIERI

20/01/2011  13,00  10,00  23,00 2 -- 597.001 PIETRO ANGELO BERNARDO GOMES

20/09/2010  9,00  14,00  23,00 3 -- 565.050 NICOLAS FERNANDES MARUM RODRIGUES

19/02/2011  11,00  11,00  22,00 4 -- 572.204 GUSTAVO CARVALHO PEREIRA

22/07/2010  12,00  9,00  21,00 5 -- 559.510 GABRIEL BARROS BRAGA DE SOUZA

02/07/2010  11,00  10,00  21,00 6 -- 573.079 VALQUÍRIA ASSUNÇÃO DE SANTANA

14/05/2010  13,00  7,00  20,00 7 -- 593.835 BRENO COELHO ANDRADE

03/07/2010  10,00  9,00  19,00 8 -- 558.015 JOÃO HENRYQUE DA SILVA PINTO

06/04/2010  9,00  10,00  19,00 9 -- 527.034 EMILLY ANDRADE DOS SANTOS

06/01/2011  8,00  10,00  18,00 10 -- 535.848 DYLAN EYDAN MEJIA CASTRO

18/03/2011  8,00  10,00  18,00 11 -- 536.487 MATHEUS RIBEIRO JUSTINO

26/07/2010  10,00  7,00  17,00 12 -- 555.446 ARTHUR LUIZ MATOS DE SOUZA

12/04/2009  9,00  8,00  17,00 13 -- 570.536 STEFANY DIANA TORRES GOMEZ

29/04/2010  10,00  6,00  16,00 14 -- 537.549 ALICIA PIRES GONÇALVES

28/04/2010  9,00  7,00  16,00 15 -- 534.924 RAFAEL RIKELME SILVA RAMOS

06/01/2011  9,00  7,00  16,00 16 -- 527.039 MIGUEL NERES DA SILVA

02/03/2011  8,00  8,00  16,00 17 -- 560.040 RAPHAEL ALEXANDER RANALLI KUCERA TRINTINALIA

02/07/2010  9,00  6,00  15,00 18 -- 534.428 HENRIQUE KI YONG MONTEIRO PUGLIESI

27/05/2010  7,00  8,00  15,00 19 -- 573.051 MIGUEL DO NASCIMENTO DA SILVA

14/07/2010  6,00  8,00  14,00 20 -- 554.531 EDNALDO SEBASTIÃO CONCEIÇÃO DOS SANTOS

07/09/2010  6,00  8,00  14,00 21 -- 558.754 DIEGO ALBERTO DOS SANTOS

31/03/2011  6,00  8,00  14,00 22 -- 553.615 MIGUEL LIMA DO VALE

25/05/2010  9,00  4,00  13,00 23 -- 536.927 HELOISA SILVA AGUIAR

15/05/2010  8,00  5,00  13,00 24 -- 598.609 MARIA CLARA AMORIM DERENCIO

10/10/2010  5,00  8,00  13,00 25 -- 556.082 LARA BEATRIZ ALVES DE MEDEIROS

29/04/2010  7,00  5,00  12,00 26 -- 590.333 JAMES VICTOR CHOQUE APAZA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Paulo  - Curso: Eletrônica - Turno: Matutino

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

24/04/2010  6,00  5,00  11,00 27 -- 530.838 CAUÃ BRAYAM CAMILO DUARTE

20/10/2010  5,00  6,00  11,00 28 -- 524.677 GISSEL FLAVIA BALTAZAR VILLACORTA

13/08/2010  4,00  7,00  11,00 29 -- 540.846 LUIZ FELIPE NUNES GONÇALVES

14/12/2010  6,00  4,00  10,00 30 -- 599.855 SARAH BARROS DA SILVA

12/02/2011  5,00  5,00  10,00 31 -- 578.076 LENIN FERNANDO QUISPE CHAMBI

22/03/2011  5,00  5,00  10,00 32 -- 539.957 KHEMILLY ALVES FERREIRA

24/08/2010  2,00  8,00  10,00 33 -- 558.929 HENRIQUE ALMEIDA MARTINS

25/03/2011  6,00  3,00  9,00 34 -- 576.751 LETICIA SANTOS DE SOUSA

17/03/2010  4,00  5,00  9,00 35 -- 538.935 CARLOS EDUARDO SOUSA CORDEIRO

01/10/2010  5,00  3,00  8,00 36 -- 577.384 JOÃO PAULO DOS SANTOS SILVA

30/06/2010  4,00  4,00  8,00 37 -- 586.619 JULIA AGUIAR SANTOS COSTA

25/11/2010  3,00  5,00  8,00 38 -- 576.244 JONAS SOARES SILVA

19/01/2011  3,00  4,00  7,00 39 -- 553.209 JESUS IGNACIO CHOQUE

10/02/2011  3,00  4,00  7,00 40 -- 574.296 LEANDRO DAVI CARVALHO DE JESUS

20/02/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.416 DÉBORA CARVALHO

20/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.721 EVANDRO GABRIEL GARCIA LOBATO RODRIGUES

05/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.260 PEDRO MANOEL DE PAULA GUMERCINDO

30/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.902 KAUAN TOLEDO JORDÃO

19/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 528.377 LARA MOREIRA

15/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.403 WAGNER MATEUS FELIX

03/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.638 GUSTAVO MOREIRA SANTANA DA CONCEIÇÃO

17/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.185 CAUA VALERIO PEDROSO

24/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.640 MATHEUS SILVA SANTOS

11/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.511 RUBENS SILVA RODRIGUES

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Paulo  - Curso: Eletrônica - Turno: Matutino

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

19/02/2011  11,00  11,00  22,00 1 -- 572.204 GUSTAVO CARVALHO PEREIRA

22/07/2010  12,00  9,00  21,00 2 -- 559.510 GABRIEL BARROS BRAGA DE SOUZA

03/07/2010  10,00  9,00  19,00 3 -- 558.015 JOÃO HENRYQUE DA SILVA PINTO

06/04/2010  9,00  10,00  19,00 4 -- 527.034 EMILLY ANDRADE DOS SANTOS

06/01/2011  8,00  10,00  18,00 5 -- 535.848 DYLAN EYDAN MEJIA CASTRO

18/03/2011  8,00  10,00  18,00 6 -- 536.487 MATHEUS RIBEIRO JUSTINO

29/04/2010  10,00  6,00  16,00 7 -- 537.549 ALICIA PIRES GONÇALVES

28/04/2010  9,00  7,00  16,00 8 -- 534.924 RAFAEL RIKELME SILVA RAMOS

14/07/2010  6,00  8,00  14,00 9 -- 554.531 EDNALDO SEBASTIÃO CONCEIÇÃO DOS SANTOS

07/09/2010  6,00  8,00  14,00 10 -- 558.754 DIEGO ALBERTO DOS SANTOS

31/03/2011  6,00  8,00  14,00 11 -- 553.615 MIGUEL LIMA DO VALE

25/05/2010  9,00  4,00  13,00 12 -- 536.927 HELOISA SILVA AGUIAR

15/05/2010  8,00  5,00  13,00 13 -- 598.609 MARIA CLARA AMORIM DERENCIO

29/04/2010  7,00  5,00  12,00 14 -- 590.333 JAMES VICTOR CHOQUE APAZA

24/04/2010  6,00  5,00  11,00 15 -- 530.838 CAUÃ BRAYAM CAMILO DUARTE

13/08/2010  4,00  7,00  11,00 16 -- 540.846 LUIZ FELIPE NUNES GONÇALVES

12/02/2011  5,00  5,00  10,00 17 -- 578.076 LENIN FERNANDO QUISPE CHAMBI

25/03/2011  6,00  3,00  9,00 18 -- 576.751 LETICIA SANTOS DE SOUSA

17/03/2010  4,00  5,00  9,00 19 -- 538.935 CARLOS EDUARDO SOUSA CORDEIRO

30/06/2010  4,00  4,00  8,00 20 -- 586.619 JULIA AGUIAR SANTOS COSTA

10/02/2011  3,00  4,00  7,00 21 -- 574.296 LEANDRO DAVI CARVALHO DE JESUS

20/02/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.416 DÉBORA CARVALHO

19/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 528.377 LARA MOREIRA

15/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.403 WAGNER MATEUS FELIX

17/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.185 CAUA VALERIO PEDROSO

24/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.640 MATHEUS SILVA SANTOS

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Paulo  - Curso: Eletrônica - Turno: Matutino

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

11/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.511 RUBENS SILVA RODRIGUES

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Paulo  - Curso: Eletrônica - Turno: Matutino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

03/02/2011  12,00  12,00  24,00 1 -- 595.683 DAVI BELO OLIVIERI

20/01/2011  13,00  10,00  23,00 2 -- 597.001 PIETRO ANGELO BERNARDO GOMES

24/01/2011  13,00  10,00  23,00 3 -- 577.149 ANDRÉ MICHIMA DEBLIRE

18/02/2011  13,00  10,00  23,00 4 -- 572.727 HELENA OKIMURA KERR

20/09/2010  9,00  14,00  23,00 5 -- 565.050 NICOLAS FERNANDES MARUM RODRIGUES

20/09/2010  12,00  10,00  22,00 6 -- 540.139 VITOR CASTANHA DE FARIA ANDRADE

19/02/2011  11,00  11,00  22,00 7 -- 572.204 GUSTAVO CARVALHO PEREIRA

28/05/2010  13,00  8,00  21,00 8 -- 552.851 ELOISA ALEXANDRINO FERNANDES

22/07/2010  12,00  9,00  21,00 9 -- 559.510 GABRIEL BARROS BRAGA DE SOUZA

02/07/2010  11,00  10,00  21,00 10 -- 573.079 VALQUÍRIA ASSUNÇÃO DE SANTANA

14/05/2010  13,00  7,00  20,00 11 -- 593.835 BRENO COELHO ANDRADE

22/08/2010  12,00  8,00  20,00 12 -- 536.961 BRENO DOS SANTOS BRITO

17/01/2011  12,00  8,00  20,00 13 -- 524.946 PIETRO GIMENES DE MENDONÇA

27/06/2010  11,00  9,00  20,00 14 -- 593.955 ANA LIVIA CAMPOS RANDIS DA FONSECA

10/12/2010  10,00  10,00  20,00 15 -- 532.244 VITÓRIA VASKEVICZ MAIOR

06/09/2010  11,00  8,00  19,00 16 -- 531.012 RAVI LUZ CAETANO ROUSSENQ

14/12/2010  11,00  8,00  19,00 17 -- 522.354 SARAH DOS SANTOS TRINDADE DE ALMEIDA

03/07/2010  10,00  9,00  19,00 18 -- 558.015 JOÃO HENRYQUE DA SILVA PINTO

22/02/2011  10,00  9,00  19,00 19 -- 590.923 ARTUR PEREIRA SILVA

06/04/2010  9,00  10,00  19,00 20 -- 527.034 EMILLY ANDRADE DOS SANTOS

05/05/2010  10,00  8,00  18,00 21 -- 572.090 PEDRO LUIZ FERNANDES MIRANDA

08/09/2009  9,00  9,00  18,00 22 -- 526.620 RENATO SOARES DOS SANTOS

06/01/2011  8,00  10,00  18,00 23 -- 535.848 DYLAN EYDAN MEJIA CASTRO

18/03/2011  8,00  10,00  18,00 24 -- 536.487 MATHEUS RIBEIRO JUSTINO

26/07/2010  10,00  7,00  17,00 25 -- 555.446 ARTHUR LUIZ MATOS DE SOUZA

20/05/2011  10,00  7,00  17,00 26 -- 575.449 KAWANE CUNHA FELICIANO

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Paulo  - Curso: Eletrônica - Turno: Matutino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

12/04/2009  9,00  8,00  17,00 27 -- 570.536 STEFANY DIANA TORRES GOMEZ

29/04/2010  10,00  6,00  16,00 28 -- 537.549 ALICIA PIRES GONÇALVES

05/10/2010  10,00  6,00  16,00 29 -- 551.602 PEDRO LUCAS FLORIANO DO CARMO

28/04/2010  9,00  7,00  16,00 30 -- 534.924 RAFAEL RIKELME SILVA RAMOS

06/01/2011  9,00  7,00  16,00 31 -- 527.039 MIGUEL NERES DA SILVA

19/06/2010  8,00  8,00  16,00 32 -- 528.335 LEONARDO GONÇALVES DE ABREU

02/03/2011  8,00  8,00  16,00 33 -- 560.040 RAPHAEL ALEXANDER RANALLI KUCERA TRINTINALIA

02/03/2011  8,00  8,00  16,00 34 -- 599.865 MARCOS EDUARDO DE SANTA RITA

15/03/2011  7,00  9,00  16,00 35 -- 553.870 ANA LUIZA DE SOUZA SANTOS

02/07/2010  9,00  6,00  15,00 36 -- 534.428 HENRIQUE KI YONG MONTEIRO PUGLIESI

03/09/2010  8,00  7,00  15,00 37 -- 570.981 KAUÃ HÉLIO DE SOUZA FERREIRA

29/12/2010  8,00  7,00  15,00 38 -- 532.515 RUAN MURILO RODRIGUES DOS SANTOS

27/05/2010  7,00  8,00  15,00 39 -- 573.051 MIGUEL DO NASCIMENTO DA SILVA

01/05/2010  6,00  9,00  15,00 40 -- 525.568 MARCO ANTÔNIO DOS ANJOS LÁZARO ALVES

10/05/2010  6,00  9,00  15,00 41 -- 562.415 ARTHUR SOUZA DE ANDRADE

15/06/2010  6,00  9,00  15,00 42 -- 560.513 PABLO AFFONSO NOBREZA

17/11/2010  6,00  9,00  15,00 43 -- 553.073 LUCAS ALVES SANTOS

27/01/2010  9,00  5,00  14,00 44 -- 563.830 NICKOLAS GALLO LEITE

12/07/2010  8,00  6,00  14,00 45 -- 572.407 ENZO RIBEIRO NAKAI

12/12/2010  8,00  6,00  14,00 46 -- 576.823 GUSTAVO MACIEL SILVA

14/07/2010  6,00  8,00  14,00 47 -- 554.531 EDNALDO SEBASTIÃO CONCEIÇÃO DOS SANTOS

07/09/2010  6,00  8,00  14,00 48 -- 558.754 DIEGO ALBERTO DOS SANTOS

31/03/2011  6,00  8,00  14,00 49 -- 553.615 MIGUEL LIMA DO VALE

25/05/2010  9,00  4,00  13,00 50 -- 536.927 HELOISA SILVA AGUIAR

15/05/2010  8,00  5,00  13,00 51 -- 598.609 MARIA CLARA AMORIM DERENCIO

10/10/2010  5,00  8,00  13,00 52 -- 556.082 LARA BEATRIZ ALVES DE MEDEIROS

29/04/2010  7,00  5,00  12,00 53 -- 590.333 JAMES VICTOR CHOQUE APAZA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Paulo  - Curso: Eletrônica - Turno: Matutino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

14/12/2011  6,00  6,00  12,00 54 -- 594.870 ARTHUR SILVA MACEDO

03/01/2011  8,00  3,00  11,00 55 -- 577.834 AUGUSTO CÉSAR SILVA ALMEIDA

24/04/2010  6,00  5,00  11,00 56 -- 530.838 CAUÃ BRAYAM CAMILO DUARTE

07/02/2011  6,00  5,00  11,00 57 -- 589.099 IVAN OLIVEIRA GOMES

20/10/2010  5,00  6,00  11,00 58 -- 524.677 GISSEL FLAVIA BALTAZAR VILLACORTA

13/08/2010  4,00  7,00  11,00 59 -- 540.846 LUIZ FELIPE NUNES GONÇALVES

20/10/2009  3,00  8,00  11,00 60 -- 540.593 DANIEL KIYOSHI KONISHI NAGAMINE

21/08/2010  6,00  4,00  10,00 61 -- 557.821 HENRIQUE DA SILVA URBAN MACHADO

14/12/2010  6,00  4,00  10,00 62 -- 599.855 SARAH BARROS DA SILVA

12/02/2011  5,00  5,00  10,00 63 -- 578.076 LENIN FERNANDO QUISPE CHAMBI

22/03/2011  5,00  5,00  10,00 64 -- 539.957 KHEMILLY ALVES FERREIRA

30/04/2010  4,00  6,00  10,00 65 -- 573.041 FÁBIO MIGUEL ANDRADE MATTOS

24/08/2010  2,00  8,00  10,00 66 -- 558.929 HENRIQUE ALMEIDA MARTINS

25/03/2011  6,00  3,00  9,00 67 -- 576.751 LETICIA SANTOS DE SOUSA

17/03/2010  4,00  5,00  9,00 68 -- 538.935 CARLOS EDUARDO SOUSA CORDEIRO

01/10/2010  5,00  3,00  8,00 69 -- 577.384 JOÃO PAULO DOS SANTOS SILVA

27/08/2009  4,00  4,00  8,00 70 -- 530.397 FRANCISCO KAUAN MAXIMIANO DA SILVA

01/06/2010  4,00  4,00  8,00 71 -- 565.848 LEANDRO DIAS SZABO

30/06/2010  4,00  4,00  8,00 72 -- 586.619 JULIA AGUIAR SANTOS COSTA

25/11/2010  3,00  5,00  8,00 73 -- 576.244 JONAS SOARES SILVA

26/11/2010  2,00  6,00  8,00 74 -- 576.290 FELIPE RAFAEL RODRIGUES LOURENÇO

19/01/2011  3,00  4,00  7,00 75 -- 553.209 JESUS IGNACIO CHOQUE

10/02/2011  3,00  4,00  7,00 76 -- 574.296 LEANDRO DAVI CARVALHO DE JESUS

20/02/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.416 DÉBORA CARVALHO

02/07/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.654 LAURA FRANCISCO PALMIERI

20/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.721 EVANDRO GABRIEL GARCIA LOBATO RODRIGUES

11/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.974 KAYO GONÇALVES SILVA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Paulo  - Curso: Eletrônica - Turno: Matutino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

20/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 529.061 XAVI RUSBEL FLORES MAMANI

21/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.859 BRUNO FERNANDES JOU

26/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 591.478 MURILLO TRINDADE LOURENÇO

06/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.705 EDUARDO SANTANA RIBEIRO

05/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.260 PEDRO MANOEL DE PAULA GUMERCINDO

07/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.979 LETICIA CORREA REQUIENA

25/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 600.446 CAUÃ DOS SANTOS BRITO

30/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.902 KAUAN TOLEDO JORDÃO

19/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 528.377 LARA MOREIRA

15/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.403 WAGNER MATEUS FELIX

27/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.219 GABRIEL BEZERRA SILVA OLIVEIRA

29/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 565.073 DAVI VIEIRA DE SOUZA SILVA

03/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.638 GUSTAVO MOREIRA SANTANA DA CONCEIÇÃO

17/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.185 CAUA VALERIO PEDROSO

24/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.640 MATHEUS SILVA SANTOS

31/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.660 VINICIUS DE AZEVEDO COLINA

11/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.511 RUBENS SILVA RODRIGUES

21/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.208 MARIA VALENTINA DE FRANÇA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Paulo  - Curso: Eletrônica - Turno: Matutino

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

19/02/2011  11,00  11,00  22,00 1 -- 572.204 GUSTAVO CARVALHO PEREIRA

22/07/2010  12,00  9,00  21,00 2 -- 559.510 GABRIEL BARROS BRAGA DE SOUZA

10/12/2010  10,00  10,00  20,00 3 -- 532.244 VITÓRIA VASKEVICZ MAIOR

06/09/2010  11,00  8,00  19,00 4 -- 531.012 RAVI LUZ CAETANO ROUSSENQ

14/12/2010  11,00  8,00  19,00 5 -- 522.354 SARAH DOS SANTOS TRINDADE DE ALMEIDA

03/07/2010  10,00  9,00  19,00 6 -- 558.015 JOÃO HENRYQUE DA SILVA PINTO

06/04/2010  9,00  10,00  19,00 7 -- 527.034 EMILLY ANDRADE DOS SANTOS

06/01/2011  8,00  10,00  18,00 8 -- 535.848 DYLAN EYDAN MEJIA CASTRO

18/03/2011  8,00  10,00  18,00 9 -- 536.487 MATHEUS RIBEIRO JUSTINO

29/04/2010  10,00  6,00  16,00 10 -- 537.549 ALICIA PIRES GONÇALVES

28/04/2010  9,00  7,00  16,00 11 -- 534.924 RAFAEL RIKELME SILVA RAMOS

02/03/2011  8,00  8,00  16,00 12 -- 599.865 MARCOS EDUARDO DE SANTA RITA

03/09/2010  8,00  7,00  15,00 13 -- 570.981 KAUÃ HÉLIO DE SOUZA FERREIRA

29/12/2010  8,00  7,00  15,00 14 -- 532.515 RUAN MURILO RODRIGUES DOS SANTOS

01/05/2010  6,00  9,00  15,00 15 -- 525.568 MARCO ANTÔNIO DOS ANJOS LÁZARO ALVES

27/01/2010  9,00  5,00  14,00 16 -- 563.830 NICKOLAS GALLO LEITE

14/07/2010  6,00  8,00  14,00 17 -- 554.531 EDNALDO SEBASTIÃO CONCEIÇÃO DOS SANTOS

07/09/2010  6,00  8,00  14,00 18 -- 558.754 DIEGO ALBERTO DOS SANTOS

31/03/2011  6,00  8,00  14,00 19 -- 553.615 MIGUEL LIMA DO VALE

25/05/2010  9,00  4,00  13,00 20 -- 536.927 HELOISA SILVA AGUIAR

15/05/2010  8,00  5,00  13,00 21 -- 598.609 MARIA CLARA AMORIM DERENCIO

29/04/2010  7,00  5,00  12,00 22 -- 590.333 JAMES VICTOR CHOQUE APAZA

14/12/2011  6,00  6,00  12,00 23 -- 594.870 ARTHUR SILVA MACEDO

24/04/2010  6,00  5,00  11,00 24 -- 530.838 CAUÃ BRAYAM CAMILO DUARTE

07/02/2011  6,00  5,00  11,00 25 -- 589.099 IVAN OLIVEIRA GOMES

13/08/2010  4,00  7,00  11,00 26 -- 540.846 LUIZ FELIPE NUNES GONÇALVES

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Paulo  - Curso: Eletrônica - Turno: Matutino

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

21/08/2010  6,00  4,00  10,00 27 -- 557.821 HENRIQUE DA SILVA URBAN MACHADO

12/02/2011  5,00  5,00  10,00 28 -- 578.076 LENIN FERNANDO QUISPE CHAMBI

25/03/2011  6,00  3,00  9,00 29 -- 576.751 LETICIA SANTOS DE SOUSA

17/03/2010  4,00  5,00  9,00 30 -- 538.935 CARLOS EDUARDO SOUSA CORDEIRO

27/08/2009  4,00  4,00  8,00 31 -- 530.397 FRANCISCO KAUAN MAXIMIANO DA SILVA

30/06/2010  4,00  4,00  8,00 32 -- 586.619 JULIA AGUIAR SANTOS COSTA

10/02/2011  3,00  4,00  7,00 33 -- 574.296 LEANDRO DAVI CARVALHO DE JESUS

20/02/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.416 DÉBORA CARVALHO

11/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.974 KAYO GONÇALVES SILVA

20/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 529.061 XAVI RUSBEL FLORES MAMANI

26/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 591.478 MURILLO TRINDADE LOURENÇO

25/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 600.446 CAUÃ DOS SANTOS BRITO

19/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 528.377 LARA MOREIRA

15/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.403 WAGNER MATEUS FELIX

27/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.219 GABRIEL BEZERRA SILVA OLIVEIRA

17/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.185 CAUA VALERIO PEDROSO

24/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.640 MATHEUS SILVA SANTOS

11/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.511 RUBENS SILVA RODRIGUES

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Paulo  - Curso: Eletrônica - Turno: Matutino

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:
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